SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH

Số:  ……. /YCBG-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày      tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

 Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh có nhu cầu báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua linh kiện thay thế máy xạ

trị gia tốc tuyến tính với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá: Châu Thanh Hùng

phòng Vật tư Thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh SĐT 0975920208.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Phòng VT-TBYT Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh Số

399 Đường Nguyễn Đáng, Phường Nguyệt Hoá, tỉnh Vĩnh Long, SĐT: 0294 3862 553.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: đến trước 17h ngày 04 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II.  Nội dung yêu cầu báo giá.

1. Danh mục thiết bị y tế/linh kiện, phụ kiện, vật tư, phần mềm thay thế sử dụng.

STT Danh mục  Đặt tính kỹ thuật SL ĐVT

1

Sợi đốt súng

điện tử máy

xạ trị gia tốc

Model:

1537211EK1

Hãng: Elekta/

Trung Quốc

- Vật liệu sợi đốt: 100% Tungsten (±1%)

- Đường kính sợi đốt: 0,3 mm (±1%)

- Chiều dài sợi đốt: 26,4mm (±3%)

- Điện trở: 0,054 Ohm (±3% tại nhiệt độ 25 độ C)

- Nhiệt độ hoạt động bình thường 22260/ 4038 độ F

- Mức chân không hoạt động 105 Torr

01 Cái

2
Lỗi lọc

Hãng: Elekta
- Filter Element 5 Micron 02 Cái

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế: Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh

3. Thời gian hoàn thành lắp đặt dự kiến: 90 ngày.

4. Thời gian bảo hành:  ≥ 12 tháng

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Sẽ được thiết lập khi

thương thảo hợp đồng.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT,  VT- TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Diệp Duyên Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T09:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Diệp Duyên Anh<ddanh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:45:20+0700
	Vĩnh Long
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:45:44+0700
	Vĩnh Long
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:46:07+0700
	Vĩnh Long
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:46:45+0700
	Vĩnh Long
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!